
令和 7 年 5 月 7 日

会 員 各 位

八百原義正先生厚生労働大臣表彰受賞祝賀会のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご理解ご協
力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本会副会長の八百原義正先生が公衆衛生事業への功労が認められ、令和７年２月

２５日に厚生労働大臣表彰を受賞されました。
つきましては、受賞のお祝いと今後の活躍をご祈念するために、ささやかな小宴を開催

したいと存じます。
ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご参加くださいますようお願いいたします。
まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

謹白
令和 7 年 5 月 吉日

記

日 時 令和 7 年 6 月 1 日(日) 午後 1 時 ～ 午後 3 時 30 分

会 場 ホテル千秋閣 徳島市幸町 3 丁目 55 番地 TEL：088-622-9121

参加費 ４，０００円

申込締切 令和 7 年 5 月 28 日(水)

申込先 同封のハガキ(総会出欠)にてお申し込み下さい

以上


